



EUROOPA PARLAMENT

2009–2014

Kodanikuvabaduste, justiits- ja siseasjade komisjon

2012/2186(DEC)

23.1.2013

MUUDATUSETTEPANEKUD 1–14

Arvamuse projekt
Georgios Papanikolaou
(PE500.655v01-00)

Euroopa Narkootikumide ja Narkomaania Seirekeskuse 2011. aasta eelarve täitmisele heakskiidu andmine
(2012/2186(DEC))

AM\924257ET.doc

PE504.052v01-00

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

AM_Com_NonLegOpinion

Muudatusettepanek 1
Monica Luisa Macovei

Arvamuse projekt
Punkt 1 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

1 a. võtab teadmiseks, et Euroopa Narkootikumide ja Narkomaania Seirekeskuse 2011. aasta eelarve oli 16 270 000 eurot, kusjuures liidult saadud toetuse suurus oli 15 349 118 eurot; märgib peale selle, et 2011. aastal sidus EMCDDA kulukohustustega 99,83% talle jaotistes 1 (personalikulud) ja 2 (halduskulud) eraldatud assigneeringutest ning 97,18% jaotises 3 (tegevuskulud) eraldatud assigneeringutest; täheldab, et maksete assigneeringute täitmise määr oli jaotiste 1 ja 2 puhul 99,86% ja jaotise 3 puhul 97,58%;

Or. en

Muudatusettepanek 2
Monica Luisa Macovei

Arvamuse projekt
Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

2. peab kahetsusväärseks, et võrreldes eelmise aasta aruandega tegi kontrollikoda mitu kriitilist märkust mitmel eri teemal;

2. märgib, et kontrollikoda tegi mitu kriitilist märkust mitmel eri teemal;

Or. en

Muudatusettepanek 3
Georgios Papanikolaou, Salvatore Iacolino

Arvamuse projekt
Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. **peab kahetsusväärseks**, et võrreldes eelmise aasta aruandega tegi kontrollikoda **mitu kriitilist märkust** mitmel eri teemal;

Muudatusettepanek

2. **märgib**, et võrreldes eelmise aasta aruandega tegi kontrollikoda **mõned kriitilised märkused** mitmel eri teemal;

Or. en

Muudatusettepanek 4
Monica Luisa Macovei

Arvamuse projekt
Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

3. võtab teadmiseks kontrollikoja tähelepanekud seoses keskuse ligikaudu 275 000 euro suuruse kulutusega kasutamata kontoripinnale; võtab teadmiseks keskuse vastuse, mille kohaselt selle küsimusega tegeletakse ning selle lahendamiseks tehtavaid jõupingutusi suurendatakse; nõuab, et see küsimus lahendataks kiireimas korras;

Muudatusettepanek

3. võtab teadmiseks kontrollikoja tähelepanekud seoses keskuse ligikaudu 275 000 euro suuruse kulutusega kasutamata kontoripinnale; võtab teadmiseks keskuse vastuse, mille kohaselt selle küsimusega tegeletakse ning selle lahendamiseks tehtavaid jõupingutusi suurendatakse; **palub konkreetsemat vastust ja täpsemat teavet**; nõuab **lisaks**, et see küsimus lahendataks kiireimas korras;

Or. en

Muudatusettepanek 5
Georgios Papanikolaou

Arvamuse projekt
Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

3. võtab teadmiseks kontrollikoja tähelepanekud seoses keskuse ligikaudu 275 000 euro suuruse kulutusega kasutamata kontoripinnale; võtab

Muudatusettepanek

3. võtab teadmiseks kontrollikoja tähelepanekud seoses keskuse ligikaudu 275 000 euro suuruse kulutusega kasutamata kontoripinnale; võtab

teadmiseks keskuse vastuse, mille kohaselt selle küsimusega tegeletakse ning selle lahendamiseks tehtavaid jõupingutusi suurendatakse; nõuab, et see küsimus lahendataks kiireimas korras;

teadmiseks keskuse vastuse, mille kohaselt selle küsimusega tegeletakse ning selle lahendamiseks tehtavaid jõupingutusi suurendatakse; nõuab, et **parlamendi teavitataks üksikasjalikult kõikidest arengutest selles küsimuses; nõuab, et see küsimus lahendataks kiireimas korras;**

Or. en

Muudatusettepanek 6 Monica Luisa Macovei

Arvamuse projekt Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. võtab teadmiseks kontrollikoja täiendavad märkused seoses juriidiliste kohustustega **mitteseotud täitmata kulukohustuste tühistamisega, poliitika puudumisega sularaha ja erandite küsimuses ning töölevõtmismenetluse ja hankedokumentidega seotud vajakajäämistega; väljendab heameelt keskuse vastuste üle, milles teatatakse, et kõigi kolme probleemi suhtes võetakse meetmeid; nõuab, et keskus võtaks kõik lubatud parandusmeetmed viivitamatult;**

Muudatusettepanek

4. väljendab muret seoses asjaoluga, et kontrollikoda tuvastas 51 juhtumit, kus 2012. aastasse üle kantud assigneeringud ei olnud seotud kehtivate juriidiliste kohustustega; märgib, et kokku oli nende juhtumite puhul tegemist 90 053 euroga, mis oleks tulnud kulukohustustest vabastada ja komisjonile 2011. aasta lõpuks tagasi maksta; märgib lisaks, et keskus alustas assigneeringute vabastamise protsessi liiga hilja ning et vahendid jäävad nüüd aastaks blokeerituks, enne kui need saab vabastada ja komisjonile tagasi maksta; kutsub keskust üles tõhustama oma planeerimist, et selliseid olukordi tulevikus vältida;

Or. en

Muudatusettepanek 7 Georgios Papanikolaou, Salvatore Iacolino

Arvamuse projekt Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. võtab teadmiseks kontrollikoja täiendavad märkused seoses juriidiliste kohustustega mitteseotud täitmata kulukohustuste tühistamisega, poliitika puudumisega sularaha ja erandite küsimuses ning töölevõtmismenetluse ja ***hankedokumentidega seotud vajakajäämistega***; väljendab heameelt keskuse vastuste üle, milles teatatakse, et kõigi kolme probleemi suhtes võetakse meetmeid; nõuab, et keskus võtaks kõik lubatud parandusmeetmed viivitamatult;

Muudatusettepanek

4. võtab teadmiseks kontrollikoja täiendavad märkused seoses juriidiliste kohustustega mitteseotud täitmata kulukohustuste tühistamisega, poliitika puudumisega sularaha ja erandite küsimuses ning ***asjaolu, et töölevõtmismenetluse ja hankedokumentide küsimustes on veel arenguruumi***; väljendab heameelt keskuse vastuste üle, milles teatatakse, et kõigi kolme probleemi suhtes võetakse meetmeid; nõuab, et keskus võtaks kõik lubatud parandusmeetmed viivitamatult;

Or. en

Muudatusettepanek 8
Monica Luisa Macovei

Arvamuse projekt
Punkt 4 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

4 a. väljendab muret järjepidevate seisukohtade puudumise pärast sularaha ja erandite küsimuses, samuti vajakajäämistest pärast töölevõtmismenetluste ja hankedokumentide küsimuses; võtab teadmiseks keskuse vastused, milles teatatakse, et kõigi nende probleemidega tegeletakse; nõuab, et keskus rakendaks viivitamatult kõiki lubatud parandusmeetmeid;

Or. en

Muudatusettepanek 9
Monica Luisa Macovei

Arvamuse projekt
Punkt 4 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

4 b. märgib, et 2011. aastal toimus hangete läbiviimise ja lepingute sõlmimise menetluste hindamine; võtab teadmiseks keskuse väite, et hindamise tulemuste põhjal töötati välja meetmed, täpsemalt seoses i) pakkumismenetluste ratsionaliseerimise ja läbirääkimistega hankemenetluste arvu vähendamise, ii) konkreetsete meetmete rakendamise, lepingute nõuetekohase täitmise tagamiseks ning iii) enne 2010. aastat korraldatud pakkumismenetluste realiseerimisega;

Or. en

Muudatusettepanek 10
Monica Luisa Macovei, Véronique Mathieu

Arvamuse projekt
Punkt 4 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

4 c. märgib, et 2011. aastal viis siseauditi talitus läbi aasta tegevusaruande ja kinnitamise elementide auditi ning soovitas i) lisada tulevikus iga-aastasele tegevusaruandele haldusnõukogu analüüs ning eelarvevahendite kasutaja aastaaruande hinnang, ii) muuta eelarvevahendite kasutaja tulevased allkirjastatud avaldused täpsemaks ning iii) lisada tulevikus iga-aastasele tegevusaruandele keskuse sisekontrollisüsteemi tõhususe hinnang; kutsub keskust üles teavitama eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutavat institutsiooni meetmetest, mis on võetud siseauditi talituse 2011. aasta soovitude ning siseauditi talituse

varasemate auditite käigus antud ja veel täitmata soovitude rakendamiseks;

Or. en

Muudatusettepanek 11
Georgios Papanikolaou

Arvamuse projekt
Punkt 5

Resolutsiooni ettepanek

5. on üldiselt **seisukohal, et täiendavalt tuleks keskenduda** sellele, et auditeerida keskuse usaldusväärset finantsjuhtimist ning täpsemalt seda, kui säästlikult, tõhusalt ja tulemuslikult on keskus kasutanud oma kohustuste täitmisel talle määratud assigneeringuid.

Muudatusettepanek

5. kutsub Euroopa Kontrollikoda üldiselt **üles keskenduma rohkem** sellele, et auditeerida keskuse usaldusväärset finantsjuhtimist ning täpsemalt seda, kui säästlikult, tõhusalt ja tulemuslikult on keskus kasutanud oma kohustuste täitmisel talle määratud assigneeringuid;

Or. en

Muudatusettepanek 12
Monica Luisa Macovei, Véronique Mathieu

Arvamuse projekt
Punkt 5 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

5 a. võtab teadmiseks, et Euroopa Komisjon alustas 2011. aastal keskuse kolmandat, 2012. aastal valmima pidanud välishindamist, mis on kooskõlas keskust käsitleva uuesti sõnastatud määruse artikliga 23; palub keskusel teavitada eelarve täitmisele heakskiidu andmise eest vastutavat institutsiooni nimetatud välishindamise järeldustest ja soovitudest;

Or. en

Muudatusettepanek 13
Monica Luisa Macovei

Arvamuse projekt
Punkt 5 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

5 b. peab kiiduväärseks, et haldusnõukogu andis 2011. aastal keskuse direktorile mandaadi pidada läbirääkimisi vastastikuse mõistmise memorandumi üle, et ametlikustada keskuse ja Moldova Vabariigi vaheline koostöö;

Or. en

Muudatusettepanek 14
Monica Luisa Macovei

Arvamuse projekt
Punkt 5 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

5 c. võtab teadmiseks heakskiidetud tegevuskava ning algatused, mille eesmärk on edendada Reitox võrgu toimimist, juhtimist ja nähtavust; võtab eelkõige teadmiseks Reitoxi sihtrühma algatuse ja Reitoxi nädala väljatöötamise; usub, et see uus strateegia tõhustab keskuse tööd oma ülesannete täitmisel;

Or. en